
 

PÜSPÖKHATVAN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2682 PÜSPÖKHATVAN, KERTSOR U. 25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 2012. JANUÁR 18.-ÁN MEGTARTOTT  ÜLÉSÉRŐL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARTALMA:   1/2012. /I. 20./ sz. Ökt rendelet 

 1-2-3-4-5/2012. /I. 18./ sz. Ökt határozat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Püspökhatvan Község Polgármesterétől 
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MEGHÍVÓ 

 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának 

Képviselő-testületét ülésre összehívom, melyre tisztelettel meghívom. 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme /Püspökhatvan, Kertsor u. 25./ 

 

Időpontja: 2012. január 18. szerda 17.00 óra 

 

Napirendi pontok: 

 

  

 1. Szociális fatámogatásról rendelet alkotása 

 2. Körjegyzőség alakításával kapcsolatos lehetőségek megvitatása 

 3. Aszód járási központtá nyilvánításával kapcsolatos állásfoglalás kialakítása 

 4. A képviselő-testület 2012. I. féléves munkatervének megvitatása, elfogadása 

 5. Egyebek: 5.1. Önrész biztosítása a szennyvíziszap kezeléshez 

   5.2. Az Általános Iskola II. féléves tantárgyfelosztásának   

   jóváhagyása 

   5.3. Településrendezési Terv módosításának aktualitásai 

   

 

Püspökhatvan, 2012. január 13. 

 

      Üdvözlettel: 

 

 

         Bátyi József 

         polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Püspökhatvan Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. január 18.-án 

17.00 órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Jelen vannak: Bátyi József polgármester, képviselők: Bátyi János, Margetán Imre, Pál Lajos, 

Várszegi Imre, Blaskó Imréné jegyző. 

 

Bátyi József polgármester köszönti az ülés résztvevőit, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes 4 fő képviselő és a polgármester jelenlétével.  

Czifra József és Varga János képviselő igazoltan távol van. 

 

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére: Bátyi János és Pál Lajos képviselőket 

javasolja a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

A képviselő-testület a jegyzőkönyvet hitelesítők személyére tett javaslatot egyhangúlag 

elfogadta. 

  

A polgármester javaslatot tesz a tárgyalandó napirendi pontokra, megkérdezi, van-e javaslat új 

napirendi pont felvételére. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 1.  Szociális fatámogatásról rendelet alkotása 

 2. Körjegyzőség alakításával kapcsolatos lehetőségek megvitatása 

 3. Aszód járási központtá nyilvánításával kapcsolatos állásfoglalás kialakítása 

 4. A képviselő-testület 2012. I. féléves munkatervének megvitatása, elfogadása 

 5. Egyebek: 5.1. Önrész biztosítása a szennyvíziszap kezeléshez 

   5.2. Az Általános Iskola II. féléves tantárgyfelosztásának   

   jóváhagyása 

   5.3. Településrendezési Terv módosításának aktualitásai 

További napirend felvételére javaslat nem volt, a képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a 

javasolt napirendi pontokat. 

 

Napirendek tárgyalása 

 

1. Szociális fatámogatásról rendelet alkotása 

 

Bátyi József polgármester: Az ősz folyamán a Belügyminisztérium részéről egy felmérést 

készítettek arra vonatkozóan, hogy szociális tűzifát biztosítanának az önkormányzatnak, 

amennyiben vállaljuk, hogy m3-enként hozzájárulunk 2000 Ft-tal, valamint az elszállítás 

költségét biztosítjuk. Ezt a fát a szociálisan rászorultak részére biztosítaná a BM. Én akkor 

igen-igen szerényen 20 m3 fa iránt nyújtottam be igényt. December hónapban a 

Belügyminisztérium rendeletet alkotott a helyi önkormányzatok szociális célú 

tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásról, melyben Püspökhatvan részére 

biztosították az általam igényként megjelölt 20 m3 tűzifát. Akkor jöttem rá, hogy szerény 

voltam az igénylésnél, hiszen a jogszabályból látva, lehetett volna nagyobb mennyiséget is 

megjelölni, ezáltal több szociálisan rászorulót támogatni. 

 



A BM rendelet szabályozza a támogatás elosztásának, elszámolásának feltételeit. Az elosztás 

feltételeinek meghatározásához önkormányzati rendeletet kell alkotni. A rendelet tervezetet a 

jegyző asszony elkészítette, írásos előterjesztés mindenki részére rendelkezésre áll, kérem a 

hozzá kapcsolódó véleményeket. 

 

A képviselő-testület megvitatta a napirendi előterjesztést, változtatási javaslat, kérdés nem 

volt, egyhangú döntéssel 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2012. sz. /I. 20./ sz. Ökt 

rendelete a szociális célú tűzifa támogatás szabályozásáról 

/a rendelet teljes terjedelemben a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

 

2./ Körjegyzőség alakításával kapcsolatos lehetőségek megvitatása 

 

Bátyi József polgármester: Az új önkormányzati törvény meghatározta a polgármesteri 

hivatalok létrehozásának feltételeit, 2000 fő alatti településen nem lehet önálló jegyzőség. 

Galgagyörk község polgármestere keresett meg azzal, hogy a képviselő-testület foglaljon 

állást arra vonatkozóan, kívánunk-e a Galgagyörk-Váckisújfalu Körjegyzőség tagja lenni 

2013.01.01.-től. A járási székhelyek tervezetének közzétételével megindult a települések 

között a szervezkedés ki, hová társuljon. Györk polgármesterét is megkereste más település is 

társulási szándékot jelezve. Amennyiben Püspökhatvan állást foglal, abban az esetben, ezt 

figyelembe véve tud Galgagyörk egyszerűbb döntést tud hozni. A feltétel változatlan a 

korábban jelzettnél: Püspökhatvan székhely, Galgagyörk adná a jegyzőt. 

A képviselő-testület arra is felhatalmazott, hogy Acsa polgármesterét is kérdezzem meg. 

Megtettem, ők Csővárral megfelelnek a törvényi feltételeknek, nem kívánnak nagyobb 

változásba belefogni. Természetesen attól nem zárkóznak el, hogy hozzájuk társuljunk, de 

székhely település nem lehetnénk. Várom a véleményeket. 

 

Pál Lajos képviselő: Nekünk mi lenne a jó? 

 

Bátyi József polgármester: Amennyiben Püspökhatvan lehet a székhely település, akkor a 

galgagyörki társulás nekünk kedvezőbb. 

 

Bátyi János képviselő: Galgagyörk ismerve az előzményeket, szívesen társul több 

településsel, azért a 4-5 településes jegyzőség már nem biztos, hogy előnyt jelent, azt 

javaslom, jelezzük, hogy 2-3 településes jegyzőséget tartunk támogatható elképzelésnek. 

 

Több érdemi hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyhangú döntéssel, 5 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

1/2012. /I. 18./ sz. Ökt határozat 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kifejezi együttműködési 

szándékát Galgagyörk Község Önkormányzatának Képviselő-testületével közös 

Polgármesteri Hivatal létrehozására. 

A közös hivatal létrehozásának határideje: 2012. 12.31. 

A Képviselő-testület a 2-3 településes közös hivatal létrehozását tartja támogathatónak, 

székhely településnek Püspökhatvant jelöli meg. 

 



Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

3. Aszód járási központtá nyilvánításával kapcsolatos állásfoglalás kialakítása 

 

Bátyi József polgármester: Az előző napirendi pontnál is említettem, hogy a járási határok és 

székhelyek tervezetének közzétételével megindult a harc egyes városok részéről annak 

eléréséért, hogy járási székhely rangot szerezzen. Ezt tette környezetünkben Aszód és 

Veresegyház is. A gödöllői járás tervezete a legnagyobb az országban, ebbe kapaszkodik a két 

város vezetése, és próbálják kicsit felszabni és maguk részére is járási rangot kiharcolni. 

Aszód kérte ebben támogatásunkat. 

Mi a váci járás tervezetében vagyunk. Püspökhatvan lakossága számára az elmúlt 

évtizedekben Vác központúvá vált minden ügyintézés, egészségügyi ellátás, rendőrség, 

katasztrófa védelem, tűzoltóság, NAV, közútkezelő, ivóvíz szolgáltatás, stb úgy gondolom, 

nem sok érvet tudnánk felsorolni, miért váltsunk át az aszódi járáshoz, ami teljesen 

bizonytalan. Közzétettünk - az aszódiak kérésre - egy lakossági kérdőívet is a csatlakozást 

illetően, 1 ember írta alá. Kérem a napirendhez fűződő véleményeket. 

 

A képviselő-testület megvitatta a napirendi pontot, a megnyilvánulások a polgármester 

előterjesztését támogatták. Egyhangú döntéssel, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

2/2012. /I. 18. / sz. Ökt határozat 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja azt, hogy 

Püspökhatvan település a váci járás tervezetében szerepeljen, nem kíván más járáshoz 

csatlakozni. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

4. A képviselő-testület 2012. I. féléves munkatervének megvitatása, elfogadása 

 

Bátyi József polgármester: A képviselő-testület SZMSZ-e tartalmazza, hogy féléves 

munkaterv alapján dolgozunk. Ennek tervezetét minden képviselő részére átadtuk. Ez havi 

bontásban egy keretet ad a testületi ülések napirendjének. Természetesen az aktualitásokkal 

bővülnek majd a napirendek, de a kötelező elemeket, illetve a fontosnak ítélt feladatokat 

rögzítettük a tervezetben. 

Kérem a véleményeket, javaslatokat. 

 

A képviselő-testület az előterjesztéssel egyet értett, egyhangú döntéssel, 5 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3/2012. /I. 18./ sz. Ökt határozat 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2012. évi I. 

féléves munkatervét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Január hónap: 

Napirendek:  Járások kialakításával kapcsolatos állásfoglalás 

  Előterjeszti: polgármester 

  A képviselő-testület 2012. I. féléves munkatervének elfogadása 

  Előterjeszti: polgármester 

  Közös önkormányzati hivatal létrehozásának lehetőségei 

  Előterjeszti: polgármester 

 

Február hónap: 

1. ülés:  Napirendek: Az önkormányzat költségvetési rendeletének vitája I. forduló 

    Előterjeszti: polgármester 

2. ülés:  Napirendek: Az önkormányzat költségvetési rendeletének elfogadása 

    Előterjeszti: polgármester  

    Költségvetési intézmények alapító okiratának felülvizsgálata 

    Előterjeszti: jegyző 

    Étkezési térítési díjak felülvizsgálata 

    Előterjeszti: polgármester 

 

Március: Napirendek: Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletének  

    módosítása 

    Előterjeszti: polgármester 

    Beszámoló az önkormányzat 2011. évi gazdálkodásáról 

    Előterjeszti: polgármester 

 

Április: Napirendek: Az önkormányzat helyi rendeleteinek felülvizsgálata 

    Előterjeszti: jegyző 

 

Május:  Napirendek:  

 

Június:  Napirendek: Oktatási intézmények vezetőinek beszámolója 

    A településen eü. szolgáltatást végzők beszámolója 

 

A képviselő-testület az ülések időpontját pontosan nem határozza meg, a képviselők adott heti 

munkarendjének ismeretében, egyeztetést követően kerül meghatározásra. 

A képviselő-testület a napirendi pontokat szükség szerint bővítheti. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

 



 

 

5. Egyebek: 

 

5.1. Galgamácsa Galga-menti Viziközmű Beruházást Lebonyolító és Működtető 

(Üzemeltető) Társulás Püspökhatvant érintő számláinak rendezésére megoldás 

 

Bátyi József: A Galgamácsa Galga-menti Vizi közmű Beruházást Lebonyolító és Működtető 

(Üzemeltető) Társulás /továbbiakban: Társulás/ – melynek Acsa, Püspökhatvan, Galgagyörk, 

Csővár Önkormányzata is tagja – az általuk megvalósuló csatorna-beruházás beérkező 

számláinak finanszírozásához településekre lebontott önrész biztosítását kéri. Acsa-Csővár-

Galgagyörk-Püspökhatvan községek közös beruházásaként létrehozott csatornaközmű 

karbantartási munkáihoz un. amortizációs alapot hozott létre a 4 település. 

Mivel a szennyvízrendszer közös tulajdon, így a költségek is természetesen közösek 

megoszlanak. A galgamácsai beruházáshoz a szennyvíziszap elhelyezés miatt társult az 

említett 4 önkormányzat. Lakosságarányosan mind a négy települést terheli a pályázati 

számlák meghatározott aránya. Püspökhatvan településnek 223.311 Ft-ot kell Galgamácsa 

részére átutalni, mely összeg fedezetét – az érintett másik 3 önkormányzattal egyeztetve -  

az Acsa-Csővár-Galgagyörk-Püspökhatvan községek által a 4 település csatorna 

üzemeltetésére létrehozott amortizációs alapból kívánjuk biztosítani. A másik 3 település 

szintén ebből az alapból finanszírozza az önkormányzatot terhelő összeget. Javaslom, erről 

önkormányzatunk határozat formájában hozzon döntést. A határozati javaslatot 

elektronikusan elküldtük a képviselők részére. 

 

A képviselő-testület a javaslattal egyet értett, egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

4/2012. /I. 16./ sz. Ökt határozat 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

Galgamácsa Galga-menti Viziközmű Beruházást Lebonyolító és Működtető (Üzemeltető) 

Társulás által megvalósuló csatorna-beruházás beérkező számláinak finanszírozásához, 

Püspökhatvan települést terhelő hozzájárulás összegét  Acsa-Csővár-Galgagyörk-

Püspökhatvan községek által a 4 település csatorna üzemeltetésére létrehozott amortizációs 

alapból kívánja biztosítani. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy Acsa Község Polgármesterét levélben kérje meg, hogy 

az amortizációs alapból Püspökhatvan Önkormányzatát terhelő 119.246 Ft + 4089 ÁFA, 

összesen: 123.335 Ft összeget a Társulás 11742094-15767817 sz. számlájára utalja át. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

5.2. Általános Iskola tantárgyfelosztásának jóváhagyása 

 

 

Bátyi József polgármester: Az Általános Iskola igazgatója jóváhagyás céljából 

rendelkezésünkre bocsájtotta a 2011/2012. tanév II. féléves tantárgyfelosztását. Az írásos 



előterjesztésben látható az órák felosztása, száma. Az órák száma 247, mely úgy ítélem meg, 

finanszírozható, nem tartalmaz felesleget. Kérem a véleményeket. 

 

A képviselő-testület az előterjesztéssel egyet értett, egyhangú döntéssel, 5 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

5/2012. /I. 18./ sz. Ökt határozat 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közös Fenntartású 

Püspökhatvan-Galagyörk-Penc Általános Iskola Püspökhatvani Székhelyintézménye 

2011/2012. év II. félévi tantárgyfelosztását elfogadja. A finanszírozott órák száma: 247. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

5.3. ÁRT módosítással kapcsolatban szükséges hatástanulmány elkészítéséhez 

állásfoglalás 

 

Bátyi József polgármester: Az ÁRT módosítás sajnos folyamatosan újabb feladatokat hoz elő. 

A Kőbánya utca folytatásában kialakítandó építési telkekhez a Közép-Duna-Völgyi 

Környezetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség ígérete szerint 1 héten belül ad egy 

szakvéleményt, arra vonatkozóan, hogy egy hatástanulmány készítésének eredményétől 

függően engedélyezhető-e a telkesítés. Amennyiben részükről igen lesz a válasz, arra kérek 

felhatalmazást a képviselő-testülettől, hogy megrendeljem a hatástanulmány elkészítését, ami 

cca 300 e Ft lesz. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag megadta a polgármester részére a felhatalmazást arra, hogy 

megrendelje a hatástanulmányt az arra jogosultsággal rendelkező szakhatóságtól. 

 

Más napirend nem volt, a polgármester 20.15-kor lezárta az ülést. 

 

 

 

Bátyi József  Blaskó Imréné  Bátyi János  Pál Lajos 

Polgármester  jegyző   hitelesítő  hitelesítő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A jegyzőkönyv mellékletei: 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2012. sz. /I. 20./ sz. Ökt 

rendelete a szociális célú tűzifa támogatás szabályozásáról 

 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 59/2011. (XII. 23.) BM 

rendelet – a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő 

támogatásáról - /továbbiakban: BM rendelet/ felhatalmazása alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX tv. 42. §-ában biztosított rendeletalkotási 

jogával élve az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szociális célú tűzifát biztosít a 

településen életvitelszerűen élő, lakóhellyel rendelkező lakosok részére, akik – az 

önkormányzatnál rendelkezésre álló bármely nyilvántartásból megállapíthatóan – rossz 

egészségi állapotú, szociálisan hátrányos helyzetű, elsősorban egyedül élő személyek, akiknek 

a téli tüzelő biztosításában közeli hozzátartozó segíteni nem tud, önmaguk számára ez nehéz, 

vagy lehetetlen feladat. 

 

2. § 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Népjóléti Bizottságot, hogy a BM rendeletben biztosított 

20 m3 tűzifa szétosztásáról hozzon döntést. A rendelkezésre álló famennyiséget maximum 20 

fő jogosult részére a lakóhelyre történő szállítással biztosítsa. 

 

     3.   § 

 

A szociális támogatás megállapítása határozatban történik. A kiszállított tűzifa átvételét 

átvételi elismervény aláírásával kell a jogosultnak igazolnia. 

 

    4.   § 

 

A szociális tűzifa támogatás kiszállításának határideje: 2012. február 29. 

A támogatás elszámolására a BM rendelet szabályai, valamint a Belügyminisztérium egyéb 

tájékoztatói az irányadók. 

 

    5.   § 

 

Ez a rendelet 2012. január 20. napjától hatályos, a BM rendeletben meghatározott elszámolási 

kötelezettség teljesítésével – 2012. május 31. – hatályát veszti. 

 

 

Bátyi József        Blaskó Imréné  

Polgármester       jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. 01.19.        

        Blaskó Imréné jegyző 



 

 


